TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG TỔ CHỨC–HÀNH CHÍNH

Số: 15/TB – TCHC
                C  C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 07 năm 2013

TH NG

  nh    : To n  h  Cán bộ V ên chức Trườn

Căn    Q       n   ố 06/2008/QĐ- N  n                      n

           n                     n          n       ố        n       n           n

    ;

Căn    k     ận       ọp  an           n        7    3;

N    g ữ  ìn và nâng cao         n            ăn   n ,   n    ần

 n  x           p               n        n      k         n  n       ;

T ừ    n  H       ởn   P  n  Tổ      H n    ín     n     :

  ắ  đầu  ừ n  y 08/07/2013, cán bộ,   ên chức Trườn  đan  côn  tác

 ạ  các Phòng, Ban, Thư   ện, Trung tâm, Phòng thí n h ệm, Văn

phòn  Đo n  h  và chuyên   ên của các  hoa,  ộ môn phả  đeo  hẻ

CBVC khi đến Trườn  làm   ệc.

 Khuyến khích giảng viên của các Khoa, Bộ môn trực thuộc Trường

đeo thẻ CBVC khi đến Trường làm việc.

 Đề n hị cán bộ,   ên chức Trườn    ữ  ìn  hẻ C VC cẩn  hận. Trong

    n   ợp      ấ         ặ          ỏn      C  C     n      n

   n         n      n     ập         P  n  TCHC (C  N n  T   Đ  p)

    ón     p í  ấp        :    .         .

T  n   ọn .

Nơi nhận:
- C     n   ;

- L   TCHC.

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC – H NH CH NH

 (đã ký)

N uyễn Hoàng Tú Anh